
 
UCHWAŁA NR XXXVI/401/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Dziwnowie Nr XIII/124/2015 z dnia 9 grudnia 2015 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziwnów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada 

Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie Nr XIII/124/2015 z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie re-

gulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziwnów, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje nową następującą treść oraz dodaje się ust. 4 następującej treści: 

„3. Właściciele nieruchomości są obowiązani do odprowadzania wód opadowych do wyodrębnionej kana-

lizacji deszczowej, a w przypadku braku takiej możliwości dopuszcza się odprowadzanie wód opadowych na 

teren swojej nieruchomości. 

4. Uprzątnięcie zanieczyszczeń, o których mowa w § 4 ust. 1, 2, 3 nie może powodować szkód w mieniu 

osób trzecich.”; 

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje nową następującą treść: 

„3. Ustala się następujące rodzaje pojemników/worków przeznaczonych do selektywnego zbierania odpa-

dów komunalnych: 

1) Pojemniki/worki koloru niebieskiego oznaczone napisem „Papier”, w których zbierane są odpady z pa-

pieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

2) Pojemniki/worki koloru zielonego oznaczone napisem „Szkło”, w których zbierane są odpady ze szkła, 

w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

3) Pojemniki/worki koloru żółtego oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, w których zbierane 

są odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 

opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

4) Pojemniki/worki koloru brązowego oznaczone napisem „Bio” - odpady ulegające biodegradacji, ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów; 

5) Pojemniki niespełniające wymogów, o których mowa w § 6 ust. 3, zastępuje się je pojemnikami spełnia-

jącymi wymagania, o których mowa w § 6 ust. 3, w terminie nie dłuższym niż 5 lat od dnia wejścia 

w życie niniejszego regulaminu; 

6) Pojemniki stosowane w chwili obecnej oznacza się napisami, o których mowa w § 6 ust. 3 oraz sukce-

sywnie dostosowuje się do wymogów pkt 5 § 6 ust. 3 uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5277



3) w § 6 w ust. 9 w pkt 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11 w ppkt e wyraz „zielone” zamienia się na „ulegające biodegradacji”;

4) w § 8 ust. 1 otrzymuje nową następującą treść:

„1. W przypadku nieruchomości zamieszkałych częstotliwość odbioru: 

1) zmieszanych odpadów komunalnych odbywa się:

a) w sezonie wakacyjnym - minimum 1 x w tyg. - maximum 3 x w tyg.,

b) poza sezonem wakacyjnym - w przypadku budynków jednorodzinnych oraz budynków wielo-

lokalowych - minimum 1 x na 2 tyg. - max. 1 x w tyg., a w przypadku dużych wspólnot i spół-

dzielni mieszkaniowych - minimum 1 x w tyg. - max. 2 x w tyg.;

2) odpadów ulegających biodegradacji odbywa się - 1 x w tygodniu;

3) szkła odbywa się - 1 x w tygodniu;

4) papieru i tektury odbywa się - 1 x w tygodniu;

5) tworzyw sztucznych, metali, opakowań wielomateriałowych odbywa się - 1 x w tygodniu;”;

5) w § 8 w ust. 2 w pkt 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11 w ppkt e wyraz „zielone” zamienia się na „ulegające biodegradacji”;

6) w § 8 w ust. 10 zamienia się „4 razy w roku” na „1 raz w roku”;

7) w § 9 w ust. 4 wyraz „zielone” zamienia się na „ulegające biodegradacji”.

2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XIII/124/2015 z dnia 9 grudnia 2015 r., w sprawie regulaminu

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziwnów, nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Sokół 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5277


		2017-12-14T10:40:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




